
 

 

NOMBRE ENTIDAD CONTACTO 

Dra. Acle Tomasini Guadalupe 

Facultad de Estudios 
Superiores Zaragoza 

gaclet@unam.mx 

Dr. Aguilar Villalobos Eduardo 
Javier 

Facultad de Psicología jav@unam.mx 

Dra. Alva Canto Elda Alicia Facultad de Psicología alva@unam.mx 

Dra. Castañeda Figueiras 
Sandra Nicolasa 

Facultad de Psicología sandra@unam.mx  

Dra. Díaz Barriga Arceo Frida Facultad de Psicología fdba@unam.mx 

Dra. Flores Macias Rosa del 
Carmen 

Facultad de Psicología rcfm@unam.mx 

Dra. García Cabrero Benilde Facultad de Psicología benilde@unam.mx  

Dra. Guevara Benitez Carmen 
Yolanda 

Facultad de Estudios 
Superiores Iztacala 

yolaguevara@hotmail.com; 
cyguevara@campus.iztacala.unam.mx 

Dra. Mares Cárdenas María 
Guadalupe 

Facultad de Estudios 
Superiores Iztacala 

guadalupemares@hotmail.com  

Dra. Ortega Silva Patricia 
Facultad de Estudios 
Superiores Iztacala 

patosi@unam.mx 

Dra. Rojas Ramírez Sylvia 
Margarita 

Facultad de Psicología silviar@unam.mx 

Dra. Salvador Cruz Judith 
Facultad de Estudios 
Superiores Zaragoza 

 salvadcj1@gmail.com; jsc@unam.mx  

Dra. Taracena Ruiz Bertha 
Elvia 

Facultad de Estudios 
Superiores Iztacala 

etaracenar@yahoo.com 

Dr. Tirado Segura Felipe de 
Jesús 

Facultad de Estudios 
Superiores Iztacala 

ftirado@unam.mx  

Dra. Vega Pérez Lizbeth 
Obdulia 

Facultad de Psicología lvega@unam.mx 
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